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Møtereferat uke 2, 07.01.2026 

Ca 20 personer var møtt fram til årets første møte. Også denne gangen på Skjærgården 
hotell, som lar oss komme til møterom med talerstol og klokka vår samt om nødvendig 
hjelper oss med teknisk oppkobling av projektoren.  

Bursdag 

Jubileum underveis ved at Rolf Heimdal fyller 75 år førstkommende søndag. 
Presidenten overrakte en påskjønnelse for vel utført løp så langt.   

På denne dag 

7. januar 2015 ble redaksjonen i Charlie Hebdo utsatt for et terrorangrep knyttet til at 
avisa publiserte Muhammed-karikaturer. 12 personer ble drept, 11 såret.  

Inge kunne opplyse om enda en hendelse på denne dato, at Kari og han giftet seg for 
54 år siden. Dette ble etterfulgt av velfortjent applaus fra forsamlingen.  

Kveldens dikt 

var et grønlandsdikt av dikteren Aqqaluk Lynge. Diktet ble avsluttet med spørsmål til 
danskene: «Hvorfor er dere så her?» Kunne vi ane både humor og sarkasme? Se 
vedlegget.  

Distriktsguvernør – nominasjon for arbeidsåret 2028-29 

Rolf fikk brev 17. desember i forbindelse med nominasjon til distriktguvernør. 
Svarfristen var satt til fjorårets siste dag noe alle var enige om var en urealistisk kort 
svarfrist. Det kom anbefaling til et par navn med lokasjon Vestfold, men det kom fram 
synspunkt om at vi kommer til å måtte forlate Vestfold ved den nye 
distriktsinndelingen, og det er derfor ikke naturlig å foreslå noen fra den regionen. 
Siden vi ikke har personforslag verken fra egen eller andre klubber i vårt fremtidige 
distrikt, ble konklusjonen at vi ikke kommer med anbefalinger på dette stadiet.   
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Presidenten tok nå for seg det planlagte programmet for resten av hans periode. Se 
separat vedlegg samt websiden vår.  

Etter gjennomgang av planene for vinter/vår, ble det bemerket fra medlemmer at 
enkelte av postene måtte være svært interessante for befolkningen generelt. 
Kommunikasjonskomiteen ble oppfordret til å få budskapet ut om de interessante 
kveldene. Det ble også nevnt at når klubben legger slik informasjon ut for eksempel på 
Facebook --> så kan medlemmene våre dele innlegget.  

Det kom også opp tanker om vi var flinke nok til å skaffe penger til prosjekter. En 
samtalte litt rundt dette og var blant annet innom det å arrangere konserter, 
bildekalender og annet.  

I forbindelse med et distriktsmøte som president Rolf skal være med på snart, skal 
hver klubb sette fingeren på sine pluss- og minussider. LRK har mange ting å legge på 
plussiden mens det for minussiden ble det nevnt at vi har satt på vent vår innsats med 
utvekslingsstudenter. Vi har tatt en pause og må se an medlemsutviklingen.  

<><><> 

Ref: Perry 

 


